
SPRÁVNÝ ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ 
A JEJICH OPTIMALIZACE

Jak mít investiční náklady pod kontrolou? Kolik budou stát moje vize a sny? Mám na 
to postavit si dům? Každý investor stojí před otázkou správného stanovení finančních 
nákladů na realizaci svého snu a je jedno, jestli je jeho snem investice do bydlení či 
rozvoje podnikání. Je na startu a je plný nadšení, očekávání a věří v úspěch svých vizí. 
Aby dal plánům konkrétnější obrysy a mohl je začít realizovat, potřebuje si zajistit dostatek 
finančních prostředků, ať už svých nebo úvěrových. A tady se setkává s prvními potřebami 
kvalifikovaně odhadnout cenu stavby. Na seminářích DEK 2019 jsme mj. představili 
aplikace určené pro rychlé stanovení ceny stavby v počátcích přípravy výstavby. Aplikace 
vznikají v týmech ÚRS a DEKSOFT. V tomto článku připomeneme, co o aplikacích zaznělo 
na seminářích, a zodpovíme otázky, které nám účastníci seminářů položili.

CELÝ ČLÁNEK

AKUSTIKA NA KLÍČ

Nabízíme komplexní služby v oblasti akustiky. Od návrhu po realizaci. 

• řešíme prostorovou akustiku v novostavbách i ve stávajících občanských, 
obytných a průmyslových objektech

• návrhy zpracujeme pomocí softwaru ODEON Auditorium (www.akustikastaveb.cz)
• navrhujeme a realizujeme opatření pro snížení hluku ze stacionárních zdrojů 

ve výrobních i občanských stavbách (technologie, VZT, chlazení apod.)
• akustická měření hluku a doby dozvuku provádíme před realizací a pro kontrolu 

také po realizaci opatření  

Pro další informace a konzultace kontaktujte:
Ing. Roman Pavelka, roman.pavelka@dek-cz.com, +420 733 168 007 

NA DEK.CZ POMÁHÁME S VÝBĚREM PRODUKTŮ

Ztrácíte se ve velkém množství velmi podobných produktů?  
Spustili jsme novou část webu DEK.CZ, kde zákazníkům pomáháme s výběrem 
nejvhodnějšího výrobku. 

Najdete zde:
• základní informace k novým technologiím
• pomůcky pro výběr nejvhodnějšího nářadí
• porovnávací tabulky stavebních materiálů

Na jednotlivých tématech neustále pracujeme a postupně je rozšiřujeme.  
Stejně tak neustále rozšiřujeme krátké informace o produktech. Každý týden  
zde najdete něco nového.

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/247
https://www.dek.cz/akce/temata/

